
PRINCIPAUX TARIFS DES PISCINES DE L’AGGLO 
Nouveautés : Tous les abonnements et cartes sont valables  
dans les trois équipements exceptés les cours natation, les activités  
bien-être et les entrées unitaires.

TARIF 
 NORMAL

TARIF  
RÉDUIT*

ENTRÉE valable dans l’établissement d’achat
Entrée adulte 6 € 5 €
Entrée spécifique** 4,50 € 3,50 €
Formules familles (2 adultes + 2 enfants - 18 ans) 17 € 14 €
Entrée par enfant supplémentaire 3,50 € 3 €
CARTES valables 2 ans dans tous les équipements

10 entrées 50 € 39 €
10 entrées tarif spécifique** 39 € 29 €
10 heures 39 € 32 €
10 heures tarif spécifique** 29 € 22 €
Abonnement Annuel 280 € 220 €
Abonnement Annuel tarif spécifique** 155 € 125 €
ACTIVITÉS NATATION Valables dans l’établissement d’achat

Forfait de 10 cours de natation adultes ou enfants (sessions déterminées) 97 € 82 €
Cours natation adultes ou enfants (Tarif unitaire x nombre de séances restant sur la session) 11 € 10 €
ACTIVITÉS AQUAFORM valables dans tous les établissements, entrée piscine incluse

1 séance (validité 2 mois) 11 € 10 €
10 séances (validité 6 mois) 99 € 89 €
20 séances (validité 12 mois) 179 € 158 €
Abonnement annuel (pour 1 séance par semaine, valable de septembre à juin) 320 € 280 €
ANNIVERSAIRES - Pour les établissements permettant cette activité

Enfant 6 € 5 €
1 accompagnant gratuit pour 8 enfants de plus de 8 ans et 1 gratuit pour 5 enfants de moins de 8 ans. 
Pour les accompagnateurs supplémentaires application du tarif d’entrée unitaire en vigueur. 

TARIFS *RÉDUITS ET **SPÉCIFIQUES
Les résidents de L’Agglomération Béziers Méditerranée bénéficient de tarifs réduits sur présentation d’un 
justificatif de domicile + pièce d’identité. **Tarifs spécifiques sur présentation d’un justificatif de moins de 3 
mois pour les 3-18 ans (carte accès jeunes), étudiants, carte invalidité, RSA, demandeur d’emploi, minimum 
vieillesse et City Card (voir conditions à l’accueil).

TARIFS ET HORAIRES  
DES PISCINES DE L’AGGLO

Septembre 2024 - juin 2025

Léo Lagrange - Béziers
Muriel Hermine - Servian

Alfred Nakache - Sauvian



HORAIRES D’OUVERTURE 
Les trois piscines vous accueillent toute l’année du lundi au dimanche.  
Jours fériés, voir le détail sur lagglo.fr. 

PISCINE ALFRED NAKACHE
�Chemin de Mazeilles • 34410 Sauvian •  Tél : 04 67 01 84 44 
Du lundi 2 septembre au dimanche 3 novembre 2024 inclus et du lundi 31 mars  
au dimanche 29 juin 2025

PÉRIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES SCOLAIRES
BASSIN INTÉRIEUR BASSIN EXTÉRIEUR BASSIN INTÉRIEUR BASSIN EXTÉRIEUR

Lundi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30 14h-19h30 12h-19h30

Mardi /
8h-10h30 • 12h-14h 

16h30-19h30
14h-19h30 8h-10h30 • 12h-19h30

Mercredi 12h-18h 12h-18h 12h-18h 12h-18h

Jeudi 16h30-20h30
8h-10h30 • 12h-14h 

16h30-20h30
14h-20h30 8h-10h30 • 12h-20h30

Vendredi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30 14h-19h30 12h-19h30

Samedi 10h-18h 10h-18h 10h-18h 10h-18h

Dimanche 9h-13h 9h-13h 9h-13h 9h-13h

À partir du lundi 4 novembre 2024 au dimanche 30 mars 2025

PÉRIODE SCOLAIRE 
BASSIN INTÉRIEUR

PETITES VACANCES SCOLAIRES 
BASSIN INTÉRIEUR

Lundi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30

Mardi 8h-9h15 • 12h-14h • 16h30-19h30 8h-9h15 • 12h-19h30

Mercredi 12h-18h 12h-18h

Jeudi 8h-9h15 • 12h-14h • 16h30-20h30 8h-10h30 • 12h-20h30

Vendredi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30

Samedi 10h-17h 10h-18h

Dimanche 9h-13h 9h-13h

PISCINE LÉO LAGRANGE
�Avenue Émile-Claparède • 34500 Béziers • Tél : 04 99 41 36 00 
Accès bus : arrêt « Arènes Piscine » desservi par les lignes A et n°4
Fermée les jours fériés

À partir du lundi 
16 septembre

BASSIN SPORTIF BASSIN APPRENTISSAGE

PÉRIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES  
SCOLAIRES PÉRIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES  

SCOLAIRES

Lundi 8h-19h30 12h-13h45 • 17h-18h45 10h-18h45

Mardi 10h-20h30 12h-13h45 • 17h-18h45 10h-18h45

Mercredi 8h-18h 10h-17h45 10h-17h45

Jeudi 10h-19h30 12h-13h45 • 17h-18h45 10h-18h45

Vendredi 8h-19h30 12h-13h45 • 17h-18h45 10h-18h45

Samedi 10h-18h 12h-17h45 12h-17h45

Dimanche 9h-13h 9h-13h 9h-13h

L’espace bien-être sera fermé pour travaux.

PISCINE MURIEL HERMINE
105 Grand Rue • 34290 Servian • Tél : 04 67 09 73 40 
Accès bus : arrêt « Piscine M. Hermine » desservi par la l igne n° 12
Fermée les jours fériés

PÉRIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES SCOLAIRES

Lundi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30

Mardi 12h-13h30 • 17h-19h30 12h-19h30

Mercredi 12h-18h 12h-18h

Jeudi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30

Vendredi 12h-14h • 16h30-19h30 12h-19h30

Samedi 11h30-16h 11h30-16h

Dimanche 9h-12h30 9h-12h30


